TRANSPORTI | FEMIJEVE MEKOMBI

“Transporti 1 udhétaréve, fémijéve dhe t€ rinjve me taksi,
furgona ose ofrimin e shérbimeve t€ ngasjes” éshté njé
certifikim profesional gé ofron njohuri dhe aftési pér
transportimin e sigurt dhe té rregullt t€ fémijéve népérmjet
automjeteve té tipit kombi. Transporti 1 fémijéve €shté njé
certifikim profesional g€ pérgatit shoferét pér transport té
sigurt dhe té rregullt t€é nxénésve me furgona ose automjete
té tjera. Ky certifikim pérfshin aftési pér pérdorimin e
masave té€ siguris€ dhe menaxhimin e sjelljes s€ nxénésve
gjaté udhétimit. Shoferét e certifikuar mund té ofrojné
shérbime té transportit t€ nxénésve pér shkolla, aktivitete
jashtéshkollore dhe udhétime t€ organizuara, duke
garantuar siguri maksimale dhe respektim té rregulloreve
ligjore.
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